~

deliberato confilio expendantur , ubij & quan-Dcium _ccclefiallice Jibertatis . Dat. an. Dom.

do, & quomodo regi & regno videbitur amplius MCCXXVI. menfe ORobris . Valete in Do-

expedire . Unde quemadmodum de receptis, fic mino .

literas teftimoniales recipiant de redditis vel ex- Subjungo literas Henrici Anglia regis de rebus

penfis , quatenus omnibus tollatur fufpicionis i codem comcilio babitis ad clerum Anglicanum

occafio s & colle®s pecunia non in fuperfluas  datas, apnd eumdem feriptorem legendas . -

& inutiles prodigatur expenfas , fed in necefla- Henricus , Dei gratia rex Angliz dominus Ex ecodem

rias & utiles provide convertatur . nolumus au- Fibernie , dux Normaoniz & Aquitanig, co. leco.

tem , hxc ooftra gratia veftraque charitativa mes Andegavie, ven. palri R.eadem gratia Sa-

fubventio trahatur in confequentiam vel exem-  rum epifcopo falutem.

plum. Veftra ergo folicitudo provideat , ut hec Cum propter wrgentia negotis noftra domi-

ita hilariter fiant, fideliter, & diligenter, quod nus papa onorius 111 archiepifcopis & epifco-

veltra charitas & prudentia ex hoc merito de- o pis regni noflsi per literas fuas dediffct inman-

beat commendari. Dat. Leteran. 3. non. Feb. “datis, ut clerum Aogliz fibi (ubditlum mone-

pontif. noflri anno nono. . rem diligenter & inducerent, quod de beneficiis

Liteva ifta pontificss in pleno concilie rvecitate  {uis compeicns auxilium charitative nobis face-

fimt, & in saram ebfequinm decermumtur ea qua  1c deberent, ad confervationem pacis ccclefia-

in rpiflola Stepbani Camtuarionfis avchiepifcopi vefe- Qice & regni noftri; clerus pizfarus ad facien-
suninr . Cedo mibi eafdem lLiteras ex Wilkins. dum premifla pia devotione indudus , liberali

ir wik.  Stephavus, Dei gratia Cantuar. archiepifcopus,  ter conceflit & benigne fextamdecimam bencfi-

Come. Buir. torivs Anglie peimus, & fan8x Romane eccle-  ciorum fuorum, fecundum aflinatienem com-

Bigu & 1. fie cardinabs, vencrabili fiatri R.eadem gratia  petentem unius anni falam , fcilicer tempore

wre Hono Sarum epifcopo falutem in Domino. quo colle@a fuit XX. in fuccurfum terrz fan-

. Memotiter , ficut credimus, tenetis, qualiter &=, nobis per manum fuam propriam colle.
fcriplerin dominus papa nobis & vobis pro com- &am largiri , ita tamen quod ex hac giatia

gra-
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I gratis & liberaliter tunc nobis iurlranla. procef- A curatgees eorum , infuper & viri religiofi, wvel =———
cem——{is temporis, ecclefus vel ccclefiallicis peronis,  Procuratores corum, ad uallandum de compe- é“":l"“'
énm?n feu benehoiis_nullum poffct sliquatcaus prejudi- teati auxilio domino regi preftando de ccele- .
WA cium generari . nos igitur nolentes occaiione  fis , prabendis, & communiis per regnum Aa-
gratiz & liberalitatis nobis, ut pizmiffum e, glie conflitutis ; tandem in hanc formam omucs
afieRu favorabili impenfis , ecclefiis Dei , ar- conveneruut , videliter , quod ipli monitis &
chiepilcopis vel cpicopis , aliitve prelatis, cle- mandatis domini paps reverenter inclinati, vo-
ricis , aut ecclehalticis , feu religiofis viris vel Jueruat preftare XVI. partem de omnibus ec-
ecclefiafticis , poticflionibus quibulcumque vel clefiis, prebeudis , & communiis in quibus
feudis, vel hominibus corum prajudicium vel gra- quindens foluta non fuit . Fiet autem folutio
vamen aliquod aliquo tempore gencrari , nec medictatis in feflo purificationis beaus Marie,
fimilera preeflationem trahi polle in confuetudi- = & alterius medieiatis in feflo Trinitatis prexi-
pem vel debitum ; prefemibus literis noftriscum  me fequenti . Fiet ctiam hsc praftatio fecun-
- soultiplici gratiarum sticoe proteftamur, bene dum mftimationem reditvum , fs@am in colla-
ficium taliter nobis collaum ex (ola liberali tione XX. que fala fuit in fubfidium terre
atia cleri procetfiffe , nec iliud & nobis vel fan@m:. Fratcmitstem veflram igitur monemus
f:rodibus noltris occatione vel cxemplo tali in  attentius, & hortamur in Domino, firmiter in-
debitum vel in confuetudinem trabi -pofle . In juogentes, quatenus in prefenti negotio volun-
cujus rei reftimonium has literas patentes fieri taiem domini paps, & aliorum patrum noftro-
fecimus . Telle meiplo apud Weftm. s0. die  rum attendentes, nesnon & neceflitatem domi-
 Otobris , snno regui noftri decimo. Dat. per , ni regis pie conlderantes juxta formam prferi-
manus venerabilis pauis R. Ciftercienfis epi- Cptam, medictatem XVI. portionis przbende ve-
fcopi, & cancellarii noftri, coram H. de Bar- flre in purificatione beata virginis parati fitis
go, juftitiario noftro, J. Bathon. & R. Sarum apud Sarum cxfolvere, & aliam medictatem in
epilcopis . fello Trinitatis proxime fequenti fecundum prae-
W. decanus, & capitulum Ssrum dileRo fra- taxatam zflimationem . Valete .
tri & canonico fuo N. falutem. Literas domi- Vix antem dubite concilinm boc plone diverfum
ni Cantuar. fulcepi conti , quod cum ~ wm effe ab 0o, qued Vefimonaflerionfe appellas Lab-
nuper effent coram eo apud Londoa., conftituti  bexs, qui & cjus alla ex Parifio rvecitas legends
decani cathedralium ecclefiar. vel corum procu- f. XIII. pag. 1103. edit. Venct. i
R tatores, & archidiac. diverfarum ecclef. vel pro- h
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CONCILIUM FUXENSE